檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立陽明高級中學　函

地址：33062桃園市桃園區德壽街8號

聯絡人：簡佑任

聯絡電話：03-3645761#522

傳真電話：03-3762671

電子信箱：z3619240@gmail.com

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國105年7月4日

發文字號：陽高教字第1050002362號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(A102H0000U_1050002362-1.DOC、A102H0000U_1050002362-2.ODF)

主旨：檢送本校104學年度適性學習社區教育資源均質化「品味

閱讀藝術領航-美術暑假營隊」實施要點、報名表、家長同

意書（如附件），請查照。

說明：

一、依據本校104學年度「高級中等學校適性學習社區教育資

源均質化實施方案」計畫書。

二、請各校將報名表及家長同意書於105年7月4日前傳真至03-

3667831或寄至z3619240@gmail.com，並請電話確認。

三、相關事宜請逕洽本案連絡人簡佑任組長，電話：03-36727

06#522。

正本：桃園市立各國民中學

副本：本校教務處特教組(不含附件) 2016-07-05
08:02:01

1050004692

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■105/07/05 08:32

■■■■■■■有附件